ПРОЕКТ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЕЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________ 2015 года                                                                                 № __
ст-ца Геймановская

 О внесении изменений в постановление от 06 июля 2012 года № 67 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной  услуги  по   присвоению (уточнению) адресов объектам недвижимого имущества»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь статьями  31, 64  устава Геймановского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в приложение администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 06 июля 2012 года № 67 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной  услуги  по   присвоению (уточнению) адресов объектам недвижимого имущества»  следующего содержания:
1.1. В подпункте 2.6.2 пункта 2.6 раздела 2 в таблице в разделе «Документы, предоставляемые заявителем:» исключить подпункты 7,8 пункта 5.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Геймановского сельского поселения
Тбилисского района

И.А.Новосадова